
Herning Bilen Rute A/S

Årsrapport for 2013/14

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 32 13 97 95

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 22/12 2014

John Skov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herning Bilen Rute A/S
Teglænget 9
7400 Herning

Telefon: 97 12 00 50

Telefax: 97 35 47 50

CVR-nr.: 32 13 97 95

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Stiftet: 27. april 2009

Hjemstedskommune: Herning

Bestyrelse

Anette Juul Andersen, formand
Kristian Damgård Andersen
John Skov

Direktion

John Skov

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern

Pengeinstitut

Andelskassen MidtVest
Strøget 36
7430 Ikast

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for Anette Juul Andersen, Herning Holding ApS, CVR-nr. 34 89 10 52.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rute- og turistbuskørsel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på DKK 1.282.597, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på DKK 2.363.463.

Resultatet anses for meget tilfredsstillende.

Selskabet forventes i det kommende regnskabsår fusioneret med Skjern Bilen Specialruter A/S

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014

	Note	2013/14 DKK	2012/13 DKK	1/10 2011 - 30/6 2012 DKK
Bruttofortjeneste		3.792.218	3.712.144	2.516.600
Personaleomkostninger	1	-1.953.364	-2.375.074	-1.969.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-194.414	-318.243	-245.170
Resultat før finansielle poster		1.644.440	1.018.827	302.068
Finansielle indtægter	3	216.251	131.609	188.300
Finansielle omkostninger	4	-157.229	-79.770	-97.634
Resultat før skat		1.703.462	1.070.666	392.734
Skat af årets resultat	5	-420.865	-267.316	-99.684
Årets resultat		1.282.597	803.350	293.050

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000	1.000.000
Overført resultat	282.597	103.350	-706.950
	1.282.597	803.350	293.050

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		348.886	543.300	811.543
Materielle anlægsaktiver	6	348.886	543.300	811.543
Anlægsaktiver		348.886	543.300	811.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		815.198	796.136	335.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.915.995	3.127.938	2.674.607
Andre tilgodehavender		0	0	904
Udskudt skatteaktiv	8	2.033	0	0
Periodeafgrænsningsposter		63.561	78.000	27.439
Tilgodehavender		4.796.787	4.002.074	3.038.777
Værdipapirer		13.800	9.000	16.800
Likvide beholdninger		0	0	221.267
Omsætningsaktiver		4.810.587	4.011.074	3.276.844
Aktiver		5.159.473	4.554.374	4.088.387

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital		750.000	750.000	750.000
Overført resultat		613.463	330.866	227.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700.000	1.000.000
Egenkapital	7	2.363.463	1.780.866	1.977.516
Hensættelse til udskudt skat	8	0	17.183	20.208
Hensatte forpligtelser		0	17.183	20.208
Kreditinstitutter		34.172	1.882	0
Leasingforpligtelser		0	0	553.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.515	112.174	42.828
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.783.984	1.850.416	848.705
Selskabsskat		440.081	270.341	105.980
Anden gæld		506.258	521.512	539.780
Kortfristede gældsforpligtelser		2.796.010	2.756.325	2.090.663
Gældsforpligtelser		2.796.010	2.756.325	2.090.663
Passiver		5.159.473	4.554.374	4.088.387
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9			
Nærtstående parter og ejerforhold	10			

Noter til årsrapporten

	2013/14	2012/13	1/10 2011 - 30/6 2012
	DKK	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.656.872	2.007.238	1.697.427
Pensioner	216.264	248.435	200.606
Andre omkostninger til social sikring	36.550	87.188	51.252
Andre personaleomkostninger	43.678	32.213	20.077
	1.953.364	2.375.074	1.969.362
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	194.414	310.743	265.170
Gevinst og tab ved afhændelse	0	7.500	-20.000
	194.414	318.243	245.170
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	210.500	130.200	188.300
Andre finansielle indtægter	5.751	1.409	0
	216.251	131.609	188.300
4 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	137.600	7.400	42.400
Andre finansielle omkostninger	19.629	72.370	55.234
	157.229	79.770	97.634

Noter til årsrapporten

	2013/14 DKK	2012/13 DKK	1/10 2011 - 30/6 2012 DKK
5 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	440.081	270.341	105.980
Årets udskudte skat	-19.216	-3.025	-6.296
	420.865	267.316	99.684
Skat af årets resultat fordeles således: Beregnet 24,5% / 25% / 25% skat af årets resultat før skat	417.348	267.666	98.184
Skatteeffekt af: Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	3.430	0	1.500
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	87	-350	0
	420.865	267.316	99.684

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juli 2013	755.412
Kostpris 30. juni 2014	755.412
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	212.112
Årets afskrivninger	194.414
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	406.526
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	348.886
Afskrives over	2-5 år

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli 2013	750.000	330.866	700.000	1.780.866
Betalt ordinært udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	282.597	1.000.000	1.282.597
Egenkapital 30. juni 2014	750.000	613.463	1.000.000	2.363.463

Der er ikke udstedt aktier. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Hensættelse til udskudt skat

	2014	2013	2012
	DKK	DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver	470	19.792	22.871
Låneomkostninger	-2.503	-2.609	-2.663
Overført til udskudt skatteaktiv	2.033	0	0
	0	17.183	20.208

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	2.033	0	0
Regnskabsmæssig værdi	2.033	0	0

Noter til årsrapporten

	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser			
Sikkerhedsstillelser			
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelse:			
Pantebrev DKK 250.000 i bus med en regnskabsmæssig værdi på	53.418	94.500	135.600
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for leasingselskab:			
Busser med en regnskabsmæssig værdi på	0	0	588.343

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Anette Juul Andersen Holding ApS og datterselskaber hertil. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernenes sambeskattede indkomst i indkomstårene 2013-14 svarende til regnskabsårene 2012/13 - 2013/14.

Der er stillet bankgarantier DKK 600.000 for kørsel

Selskabet har kautioneret for koncernens samlede mellemværende med bankforbindelse. Selskabet har endvidere kautioneret for visse leasingforpligtelser i koncernselskaber.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Skjern Bilen Holding A/S med hjemsted i Herning.
